2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 17 мая 2024 года                                                                                                  № 184
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За заслуги в деле охраны здоровья населения, высокий профессионализм
и многолетний добросовестный труд поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников учреждений здравоохранения Вологодской области:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:

Изюмова Олега Витальевича, фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская станция скорой медицинской помощи» имени Н.Л. Турупанова;
Михальченко Надежду Васильевну, медицинскую сестру участковую поликлинического отделения № 2 бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная детская клиническая больница»;

Наволоцкую Наталью Александровну, медицинскую сестру палатную (постовую) дневного стационара медицинской реабилитации детей бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной лечебно-реабилитационный центр»;
Николаеву Елену Сергеевну, медицинскую сестру общества с ограниченной ответственностью «Дантист Ультра»;

Рыжову Татьяну Николаевну, медицинскую сестру процедурной дневного стационара медицинской реабилитации взрослых бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной лечебно-реабилитационный центр»;

Хабурину Светлану Владимировну, медицинскую сестру палатную (постовую) 5 педиатрического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная детская клиническая больница».

…
Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников